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Velkommen til en spritny sæson, der begynder 
allerede den lørdag den 29. marts kl. 10.00!! 
 
Året der gik bød på lidt af hvert – også en del, der 
affødte frustrationer, våde fødder, fedtede veje 
og pladser. Nu ser vi fremad, og bestyrelsen har 
besluttet at fejre den kommende sæson med et 
nyhedsbrev. 

 

Din bestyrelse pr. 26. februar 2025 

Bestyrelsen konstituerede sig den 26. februar 

2025 som følger: 

Formand: Rasmus Groth 

Næstformand: Martin Castor 

Kasserer: Jørgen Findsen 

Sekretær: Helene Dambo 

Line Rosenlund Abel 

Per Fribo Jørgensen 

Bjørn B. Jensen 

Suppleanter: Charlotte Fleischer og Thomas 

Thykjær 

 

 

Hvad kan vi gøre for dig? 

Bestyrelsens medlemmer rummer enkelte eller 

måske endda flere talenter. Vi kan dog ikke alt – 

desværre. Vi stiller os blot til rådighed i vores 

fritid og er altid åbne for en snak. I må dog ind  

imellem bære over med både korte og lange 

svartider. 

Har du et projekt i støbeskeen, eller har du et 

spørgsmål, du gerne vil vende, inden du farer i 

blækhuset, så er vi der. Og det er uanset, om du 

har brug for hjælp til et brev eller en samtale. 

Skriv til os på mailen, så vender vi tilbage så 

hurtigt, vi kan. Du kan også benytte dig af ’det 

åbne kontor’ i forlængelse af arbejdsdagene. 

 

 

 

 

Arbejdsdage i fællesskabets tegn og 

åbent kontor 

Når vi smøger ærmerne op og giver den en 

skalle på veje og stier og opfrisker de fælles 

matrikler, så er det simpelt hen en kærkommen 

mulighed for at møde din nabo, genbo eller 

bagbo. Det er hyggeligt at få jord under neglene 

eller maling på albuerne, når vi gør det 

sammen. Og så er der altid grillpølser som 

belønning. Nogle omtaler i øvrigt menuen – 

Pers pølser - som byens bedste. Husk at din 

indsats gør en kæmpe forskel!  

Når arbejdsdagens dont er tilendebragt, er det 

muligt at møde en eller flere fra bestyrelsen i 

fælleshuset, hvis du har noget på hjerte, som 

kan løses med en kort snak. 

Datoerne 2025: 27/4, 18/5, 15/6, 27/7, 10/8 

og 21/9. Havenumre følger pr. mail! 

 

Fint besøg  

OHS – Odense Havelodsselskab - kommer på 

besøg den 14. juni mellem 11-14. Omkring 80 

delegerede møder op i teltet, og de inkluderer 

også vores egne tre repræsentanter; formand, 

næstformand og Line fra have 19.  



Ordnung muss sein – eller bare 

ordensrunder  

Tak til Annette fra have 26, der modtog det 

’spændende’ job at gå årets ordensrunder 

sammen med to medlemmer fra bestyrelsen. 

Datoerne er 4. maj, 3. august og 5. oktober. 

Vi gør opmærksom på, at bøden falder straks 

ved havelågen, og dermed er der altså ikke 

længere 14 dages frist til at udbedre ’skaderne’. 

I får selvfølgelig information om besøget 14 

dage forud for ankomsten. 

 

 

 

Vi byder offentligheden indenfor den 

21. juni 

Vi skal have solgt vores ledige haver, og vi 

forstår faktisk ikke, at der er ledige ’pladser’ i 

vores fine forening. Derfor har vi i støbeskeen et 

arrangement for alle dem både inde fra og ude 

fra, der har lyst til at kigge forbi og blive 

inspireret til livet ved kanalen. Tidsrum oplyses 

senere.  Fortæl det til alle dem, du kender – 

helst dem, du er gode venner med.  

  

 

Har du noget, du er supergod til? 

Er du fænomenal til at snitte figurer i granit, 

sandsten eller træstammer? Har du opskriften 

på aflivning af skvalderkål? Kan du bygge 

fuglehuse? Eller noget helt femte. Og har du 

lyst til at lave et lille kursus for dine med-

kolonister? Så har vi jo Facebook – og vi har en 

bestyrelse, som gerne formidler dine talenter. 

Kom frit frem! 

 

SNYD IKKE DIG SELV: FREMTIDENS 

BAAGØ HAVEFORENING 

Gør dig selv den tjeneste at gå ind på 

www.baagoehaveforening.dk under ’Øvrige 

dokumenter’. 

Her ligger en udførlig rapport som første 

punkt og med titlen ”Opsummering af 

udvalgets arbejde mellem general-

forsamlingen 2024 og 2025”.  

Rapporten giver et overblik over det, vi skal 

tage stilling til inden længe. Skal vi købe 

grunden? Vil og kan Odense Kommune 

overtage både grunden og os? Skal vi lave en 

andelsforening? Spørgsmålene er mange, og 

de 67 sider giver det nødvendige overblik.   

 Rapporten er udarbejdet af Tobias Schade og 

Charlotte Fleischer.   

 

HAR VI EN AFFALDSPLADS TIL 

HAVEAFFALD? 

Svaret er nej. Græsarealet bag foreningshuset 

rummer ganske vist en plads til haveaffald, 

men den er udelukkende beregnet til affald 

fra vores egne gartnere. Der er altså ingen vej 

uden om renovationspladsen på Havnegade. 

God tur       

  

  

 

http://www.baagoehaveforening.dk/

